令和 7 年 2 月吉日

関係者 各位

OT ファテック株式会社

代表取締役 雄島 大貴

グループ会社化のお知らせ

拝啓 向春の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は株式会社ダイワキコーの株式をすべて取得し、グループ会社と

して迎えることとなりましたのでご報告申し上げます。今回のグループ会社化により、

株式会社ダイワキコーの強みを最大限に活かし、事業のさらなる拡大とグループ全体

のサービス向上を図ってまいります。

なお、株式会社ダイワキコーの会社概要は下記の通りになります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  名称  株式会社ダイワキコー

  所在地  東京都品川区南大井 3-12-4

  電話番号 03-5471-2281

  FAX 番号 03-5471-2040

  事業内容 成形・金型関連販売事業、EC 事業

  設立年月日 1983 年 2 月 16 日

  WEB サイト https://www.moderntools.co.jp/

以上